

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	523.030.765	700.087.561	717.580.791
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	507.883.588	652.926.146	660.639.957
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	52.037	52.037	105.682
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	9.766.889	9.766.889	16.758.429
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	3.499.838	6.230.194	4.747.076
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	1.828.403	1.828.403	18.273.523
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		23.741.463	17.056.124
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	5.542.429	0
	GASTOS	523.030.765	700.087.561	690.034.632
21	GASTOS EN PERSONAL	219.476.959	252.432.402	251.596.623
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	118.591.205	164.768.349	164.599.186
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	17.109	10.785.660	10.130.697
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	180.925.109	221.846.985	221.720.734
25	INTEGROS AL FISCO	3.227.927	11.500.702	4.640.140
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		0	1.203.027
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	792.446	2.907.262	2.644.259
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		21.941.763	17.709.218
32	PRÉSTAMOS		0	0
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	13.904.438	15.790.748
	RESULTADO			27.546.159